

Số: 268/KH-ĐĐT

Đại Lộc, ngày 25 tháng 10 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức giải bóng đá tứ hùng và gala giao lưu giữa cựu học sinh và giáo viên trường THPT Đỗ Đăng Tuyển lần II, năm 2023 hướng tới Kỷ niệm 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982–20/11/2023)

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Nhằm thắt chặt tình cảm và duy trì tinh thần giao lưu TĐTT giữa nhà trường và các thế hệ cựu học sinh qua các năm;

Xây dựng truyền thống nhà trường thông qua các giải giao hữu TĐTT, tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích, chia sẻ kinh nghiệm và học hỏi lẫn nhau giữa Cựu học sinh các khóa với CBCCVC đã và đang công tác tại trường THPT Đỗ Đăng Tuyển;

Thúc đẩy phong trào rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại. Hướng tới kỷ niệm 41 năm ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2023)

Các vận động viên tham gia với tinh thần tích cực, nghiêm túc, chấp hành tốt Điều lệ giải do Ban Tổ chức đề ra.

II. NỘI DUNG

1. Đối tượng tham gia:

Toàn thể CBCCVC đã và đang công tác tại trường THPT Đỗ Đăng Tuyển và tất cả Cựu HS các khóa 1997 – 2000, 1999 – 2002, 2001 – 2004

Mỗi đội đăng ký số lượng ít nhất 10 vận động viên

Hình thức đăng ký theo đội như sau:

Đội A: CBCCVC trường THPT Đỗ Đăng Tuyển

Đội B: Cựu học sinh khóa 1997-2000

Đội C: Cựu học sinh khóa 1999-2002

Đội D: Cựu học sinh khóa 2001-2004

2. Hình thức thi đấu:

Bóng đá 5 người, thực hiện theo Điều lệ hiện hành của môn bóng đá 5 người hiện hành.

3. Thể thức thi đấu:

Bốc thăm ngẫu nhiên đá bán kết. Hai đội thua tranh hạng ba. Hai đội thắng tranh cúp vô địch.

4. Trọng tài:

Trọng tài giải đấu sẽ do BTC mời trọng tài có chuyên môn về điều khiển các trận đấu.

5. Giải thưởng:

Giải nhất: Cúp vô địch + Cờ + Tiền + Hoa



Giải nhì: Cờ + Tiên + Hoa

Giải ba: Cờ + Tiên + Hoa

Giải khuyến khích: Cờ + Tiên + Hoa

6. Thời gian thi đấu, địa điểm khai mạc, bế mạc và tổ chức.

- Thời gian thi đấu: Bắt đầu từ 6h45 ngày 12/11/2023 cho đến khi kết thúc giải
- Địa điểm thi đấu, khai mạc, bế mạc: Sân bóng đá Mini Đại Minh
- Kinh phí tham gia giải: Các đội bóng tham gia thi đấu đóng góp 3.500.000đ/1 đội.

7. Thành lập Ban Tổ chức:

Thầy: Nguyễn Ngọc Bảo: Hiệu trưởng, trường THPT Đỗ Đăng Tuyển -
Trưởng ban

Anh: Huỳnh Thanh Cự học sinh khóa 1999-2002 - Phó ban

Anh: Nguyễn Thế Khấn Cự học sinh khóa 1997-2000 - Phó Ban

Anh: Nguyễn Hữu Việt Cự học sinh khóa 1997-2000 - Thành viên

Anh: Phan Văn Thịnh Cự học sinh khóa 1999-2002 - Thành Viên

Anh: Nguyễn Văn Vinh Cự học sinh khóa 2001-2004 -Thành viên

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Ban tổ chức:

Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên, ban hành điều lệ giải, thông báo về việc tổ chức Giải Bóng đá Tứ hùng đến các đội trước ngày 1/11/2023 để có thời gian chủ động luyện tập, đăng ký tham gia.

Xây dựng hình ảnh, truyền thông, quảng bá giải đấu và gala gặp mặt đến các thể hệ cựu học sinh và CBCCVC trong toàn trường trên các phương tiện truyền thông.

2. Các đội bóng tham dự:

- Tổ chức đăng ký vận động viên tham gia thi đấu theo số lượng BTC quy định
- Xây dựng Hội cổ động viên để tham gia cổ vũ để giải đấu thành công tốt đẹp
- Tổ chức tập luyện để đạt kết quả tốt nhất
- Sau giải đấu tham gia gala với tinh thần đông đủ, vui vẻ, đoàn kết.

Trên đây là Kế hoạch triển khai Giải bóng đá tứ hùng và Gala gặp mặt. Mong các đội bóng tham gia với tinh thần cao nhất, các cổ động viên tham gia nhiệt tình, vui vẻ để giải đấu và gala gặp mặt thành công tốt đẹp.

Nơi nhận:

- Ban tổ chức giải (phối hợp)
- Các đội bóng (thực hiện)
- Lưu: VT.

T/M BAN TỔ CHỨC

Trưởng ban



Nguyễn Ngọc Bảo